
BRÄNNKYRKA HEMBYGDSFÖRENING 
 

    2021-03_C 
Besöksadress:  Lerkrogen, Götalandsvägen 224 C 
Postadress:   Box 52, 125 22  ÄLVSJÖ 
Bankgiro: 185-2029   /    Swish:  123 18 339 
Organisationsnummer:  802009-4226. 
E-post:    brannkyrkahembygd@telia.com   
Hemsida:    www.hembygd.se/brannkyrka 
 
 
STYRELSE 2020/2021 
Anita Lundin 88 57 13 anita-lundin@outlook.com Stora Kvinns Väg 2 
Ordförande 073-048 9242   125 60  ÄLVSJÖ 
 
Arne Lönnebring 646 24 54 arne@lonnebring.se Stambanevägen 26 lgh1201 
Vice ordförande 070-592 4308   141 39  HUDDINGE 
webb/info-ansvarig 
 

Birgitta Björnlund 070-091 4774 bbjornlund799@gmail.com Stjärngossevägen 107 
bibliotek    125 35  ÄLVSJÖ 
 
Bodil Andreassen 070-750 1457 bodil.k.andreassen@gmail.com Spårfinnargränd 6 
Bitr söndagsvärdansv    124 64  BANDHAGEN 
 
Eivy Harlén 647 03 98 eivy.harlen@telia.com Lievägen 24 
Medlemsansvarig 073-231 3838   125 33  ÄLVSJÖ 
 
Ing Mari Laingren 647 97 14 ing.mari.laingren@telia.com Blackensvägen 5C 
Söndagsvärd-ansvarig 070-322 4276   125 32  ÄLVSJÖ 
 
Inga-Lill Persson  604 20 88 ingalillb.persson@gmail.com Blågransvägen 8   
Utbildningsansvarig 073-985 0096   125 59  ÄLVSJÖ 
 
Håkan Jarmar 647 89 89 hakan.jarmar10@gmail.com Herrängsvägen 31 
Rep. Älvsjö Miljöråd 070-362 9871   125 54  ÄLVSJÖ 
 
Håkan Jonsson 99 65 19 jonssonhakan0@gmail.com Vintrosag. 58  lgh 1705 
 070-514 0871   124 74  BANDHAGEN 
 
Monica Hansson 99 49 08 linboda91@hotmail.com Linbodavägen 91 
Sekreterare --   125 58  ÄLVSJÖ 
 
Per Jakobsson 070-285 2320 perl.jakobsson@gmail.com  Stora Kvinns Väg 4 
Kassör    125 60  ÄLVSJÖ 
 
Rune Boman 777 40 32 rune.boman@telia.com Drabbningsvägen 1 
Redaktör 070-774 2656   125 30  ÄLVSJÖ 
  



BRÄNNKYRKA HEMBYGDSFÖRENING 
 

    2021-03_B 
ADJUNGERADE TILL STYRELSE 
 
Micael Ernstell 746 64 40 micael.ernstell@live.se Mjölnarvägen 16 
Adjungerad   (facebook) 076-804 1190   131 74  NACKA 
 
Hans Callergård 647 12 48 hasse.callergard@telia.com Blackensvägen 45 
Adjungerad (stugvärd) 070-243 2777   125 32  ÄLVSJÖ 
 
Christer Bentzer . 778 13 82 fam.bentzer@telia.com Götalandsvägen 247 
Adjungerad  070-797 3734   125 45  ÄLVSJÖ 
(uthyrning Lerkrogen) 
Valberedning,  
 
 
 
 
 
ÖVRIGA FUNKTIONÄRER 2020/2021 
 
Torbjörn Erbe 88 20 10 trb@terbe.se Box 122 (Lievägen 69) 
Revisor 070-226 2800   125 23  ÄLVSJÖ 
 
Ann-Katrin Holmberg 708 97 28 annkatrina.holmberg@telia.com Guldregnsbacken 24 
Revisor --   125 55  ÄLVSJÖ 
 
Birgitta Persson 070-671 0279 birgitta.persson@bivision.se  Ekebergabacken 6 
Revisorssuppleant    123 63  FARSTA 
 
Olle Andretzky 070-686 8320 oay@telia.com Långbrodalsv.77 
Valberedning, sammankallande   125 57  ÄLVSJÖ 
 
Anita Thisell 070-733 3056 anitathisell@hotmail.com  Agnes Lagerstedts G 14  
Valberedning    129 51  HÄGERSTEN 
 
 
 
 
ÖVRIGA ADRESSER 
Leif Gidlöf 727 0215  leif.gidlof@telia.com Hildebergsvägen 16 
 070-656 63 13  117 62  STOCKHOLM 
 
Birgitta Biesheuvel 646 9057 biesheuvel@hecabi.se Petterbergsvägen 21  
Hägerstens Hembygdsförening info@hagerstensbygden.se 129 40  HÄGERSTEN 
 
Ljubica Sekulic   crnakata@gmail.com 
Musiker 


